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BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK  

ORGANİZASYON EĞİTİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

I. Amaç ve Kapsam 

İşbu Bilgilendirme Politikası’nın temel amacı, Şirketin faaliyet gösterdiği sektörün imkân verdiği 

ölçüde Şirket’in geçmiş performansı ile gelecek beklentilerine ilişkin ticari sır niteliğini taşımayan, 

yatırım kararlarını etkileyebilecek bilgi ve gelişmelerin ilgili mevzuat çerçevesinde başta 

yatırımcılar olmak üzere menfaat sahiplerinin bilgisine tam, adil, doğru, zamanında ve anlaşılır bir 

şekilde sunulmasını sağlamaktır. 

İşbu Bilgilendirme Politikası , 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve 6362 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu (“SPK”) ile II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği (“Özel Durumlar Tebliği”), 

II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği (“Kurumsal Yönetim Tebliği”) ve ekinde yer alan 

Kurumsal Yönetim İlkeleri (“Kurumsal Yönetim İlkeleri”) de dahil olmak üzere Sermaye 

Piyasası Kurulu (“SPK” veya “Kurul”) düzenlemeleri ve Borsa İstanbul A.Ş. (“Borsa İstanbul”) 

düzenlemeleri çerçevesinde, başta yatırımcılar olmak üzere tüm menfaat sahipleri ile olan 

iletişimin esaslarını düzenlemek üzere hazırlanmış olup, Yönetim Kurulu kararıyla yürürlüğe 

konulmuştur. Ayrıca tüm menfaat sahiplerine, Şirket İnternet Sitesi (www.bigchefs.com.tr) 

aracılığı ile duyurulmuştur. 

 

II.  Yetki ve Sorumluluk 

Şirket Bilgilendirme Politikası’nın oluşturulmasında ve politikada yapılacak değişikliklerde Şirket 

Yönetim Kurulu yetkilidir. Bilgilendirme politikası ve politikada yapılacak değişiklikler, Yönetim 

Kurulu’nun onayını takiben Şirketin web sitesinde yayınlanır.  

Bilgilendirme Politikası’nın uygulanması, geliştirilmesi ve takip edilmesinden Yönetim Kurulu 

sorumludur. Kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü hususu gözetmek ve izlemek yatırımcı ilişkileri 

bölümünün sorumluluğundadır.  

 

III. Bilgilendirme Yöntem ve Araçları 

TTK, SPK ve Borsa İstanbul düzenlemeleri çerçevesinde ve bu düzenlemelerde meydana 

gelebilecek değişiklikler saklı kalmak üzere, Şirket tarafından kullanılan/kullanılabilecek olan 

kamuyu aydınlatma ve bilgilendirme politikası yöntem ve araçları aşağıdaki gibidir:  

❖ Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayımlanan özel durum açıklamaları ve genel bilgi 

formu, 

❖ Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayımlanan finansal tablolar, dipnotlar, bağımsız 

denetim raporları, faaliyet raporları ve sorumluluk beyanları, 

❖ Kurumsal internet sitesi (www.bigchefs.com.tr) 

❖ Türk Ticaret Sicili Gazetesi ve günlük gazeteler vasıtasıyla yapılan duyurular 

❖ SPK düzenlemeleri gereği düzenlenen İzahname, sirküler, genel kurul çağrı dokümanları, 

SPK tarafından onaylanan duyuru metinleri vb. ilan ve duyurular,  



❖ Reuters, Foreks, Matriks,Bloomberg gibi veri dağıtım kuruluşlarına yapılan açıklamalar, 

❖ Yazılı ve görsel medya vasıtasıyla yapılan basın açıklamaları 

❖ Sermaye piyasası katılımcıları ile yüz yüze veya telekonferans vasıtasıyla yapılan analist, 

bilgilendirme ve görüşme toplantıları,  

❖ Yatırımcılar için hazırlanan sunumlar, bilgilendirme ve tanıtım dokümanları,  

❖ Yatırımcı toplantıları,  

❖ Telefon, elektronik posta (e-posta), fax ve diğer iletişim araçları 

Her ayın ilk iş günü şirketin şube sayısında gerçekleşen değişiklikler toplu olarak KAP’ta 

yayınlanır.  

Şirketimiz mevcut ve potansiyel yatırımcılarımıza daha hızlı, kaliteli ve eşit hizmet verebilmek 

için, mevzuata uygun olarak, mevcut ve potansiyel yatırımcılarımızdan gelen bilgi taleplerini 

yatirimcilişkileri@bigchefs.com.tr e-posta adresi üzerinden yazılı olarak yanıtlamaktadır. 

 

IV. Kamuya Açıklama Yapmaya Yetkili Kişiler ile Kamuya Açıklama Yapma 

Konusundaki Genel Esaslar 

Yazılı ve görsel medyaya ve veri dağıtım kanallarına yapılacak yazılı ya da sözlü basın 

açıklamaları, Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel Müdür veya bu 

kişilerin uygun göreceği diğer yetkililer tarafından gerçekleştirilebilir. Şirket paylarının değerini 

önemli ölçüde etkileyebilecek konulara ilişkin basın açıklamaları, ikinci paragrafta yer alan esaslar 

çerçevesinde, Yönetim Kurulu üyelerinin ortak kararı alınarak ve Yatırımcı İlişkileri Bölümünün 

bilgisi dahilinde yapılır.  

Geleceğe yönelik değerlendirmeler de dahil olmak üzere, özel durumlara konu hususların kamuya 

duyurulmasında basın-yayın organlarından yararlanılabilir, basın toplantıları yapılabilir ve/veya 

basın bültenleri yayınlanabilir ve diğer iletişim yolları kullanılabilir. Özel durumlara konu 

hususların bahsedilen şekilde kamuya duyurulmasından önce veya eş zamanlı olarak KAP’ta da 

açıklama yapılır ve ilgili açıklamaya Şirket internet sitesinde de ayrıca yer verilir.  

Pay sahipleri, yatırımcılar ve analistlerden Şirkete iletilen bilgi talepleri, kamuya açıklanmış̧ 

bilgiler çerçevesinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından doğru, eksiksiz ve eşitlik ilkesi 

gözetilerek yazılı, sözlü ya da bilgilendirme toplantıları vasıtasıyla yanıtlanır. Söz konusu sorulara 

cevap olarak daha önce kamuya açıklanmamış bir bilginin açıklanmasına ihtiyaç duyulduğunda, 

Şirket Genel Müdürü, Muhasebe ve Finans Sorumlusu, Yatırımcı İlişkileri Bölümü Yöneticisi söz 

konusu ihtiyacı ele alarak Şirketin Bilgilendirme Politikası kapsamında değerlendirirler. Bu 

çalışma grubunun yaptığı değerlendirme neticesinde uygun görmesi halinde Şirkete bu kapsamda 

yöneltilen soruların cevapları kamuya açıklanır. Bunun haricinde özellikle Yönetim Kurulu ve 

Genel Müdür tarafından görevlendirilmedikçe, Şirket çalışanları sermaye piyasası 

katılımcılarından gelen soruları cevaplandırmaya yetkili değillerdir. Şirkete iletilen sorular ve bilgi 

talepleri öncelikle Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne yönlendirilir.  

Şirket, kendisi hakkında hazırlanmış olan analist raporlarını; talep halinde, yanlış bilgilendirmenin 

önüne geçmek amacıyla, kamuya açık veriler kapsamında kontrol edebilir. Analist raporlarında 

yer alan fikir, tahmin, beklenti ve yorumlar söz konusu kişi ve kurumlara aittir ve Şirketin veya 

yönetimin fikir, tahmin, beklenti ve yorumlarını yansıtmaz. Şirket yetkilileri, zaman zaman, 

yatırımcılar ve analistlerle bilgi paylaşmak amacıyla ulusal ve uluslararası düzeyde konferanslara 



veya toplantılara iştirak edebilirler. Bu etkinliklerde kullanılan sunumlar ve raporlar Şirketin 

internet sitesinde yayımlanabilir.  

 

V.  Özel Durumların Kamuya Açıklanması  

Özel Durumlar Tebliği çerçevesinde gerçekleştirilmesi gereken özel durum açıklamaları, anılan 

tebliğ hükümlerine uygun olarak ilgili birimlerden alınan bilgiler çerçevesinde hazırlanarak, KAP 

aracılığı ile kamuya duyurulur. KAP’ta ilan edilen özel durum açıklamalarına, Özel Durumlar 

Tebliği’nde belirtilen süre boyunca Şirket internet sitesinde de yer verilir veya bağlantı sağlanır. 

 

VI. Finansal Tabloların ve Faaliyet Raporu’nun Kamuya Açıklanması  

Şirket’in finansal tabloları ve dipnotları SPK düzenlemeleri çerçevesinde Türkiye 

Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları’na uygun olarak hazırlanır. Yıllık finansal tablolar tam 

kapsamlı şekilde ve altı aylık finansal tablolar ise sınırlı incelemeden geçirilerek SPK’nın II-14.1 

sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği’nde düzenlenen esas ve 

usuller doğrultusunda KAP’ta ve kurumsal internet sitesinde ilan edilir. Aynı şekilde üç ile dokuz 

aylık finansal tablolar da Şirket tarafından hazırlanarak anılan Tebliğ’de belirtilen esas ve usullere 

uygun olarak kamuya açıklanmaktadır.   

 

Finansal tablolar ve dipnotları kamuya açıklanmadan önce SPK düzenlemeleri çerçevesinde 

Denetimden Sorumlu Komite’nin uygun görüşüyle Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur. 

Sorumluluk beyanı imzalandıktan sonra finansal tablolar, dipnotları ve varsa bağımsız denetim 

raporu ile birlikte ilgili mevzuat hükümlerinde belirlenen süre ve esaslara uygun olarak KAP’ta 

açıklanır. KAP’ta açıklanan Şirket’in finansal tablolar ve dipnotlarına geriye dönük olarak Şirketin 

kurumsal internet sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde yer verilmektedir.   

Faaliyet raporunun içeriği sermaye piyasası mevzuatına ve SPK kurumsal yönetim ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmaktadır. Faaliyet raporu Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından 

hazırlandıktan sonra Yönetim Kurulu’nun onayından geçirilir ve süresi içinde KAP ve kurumsal 

internet sitesi aracılığıyla kamuya açıklanır. Faaliyet raporlarında açıklanacak bilgilerden ticari sır 

niteliğinde olanlara, ticari sır niteliğini korudukları süre boyunca faaliyet raporlarında yer 

verilmeyebilir; söz konusu bilgiler ticari sır niteliğini kaybettikleri tarihten sonraki ilk faaliyet 

raporlarında açıklanır. 

 

VII. Kurumsal İnternet Sitesi  

Kamunun aydınlatılmasında ve şeffaflığın sağlanmasında SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin 

tavsiye ettiği şekilde Şirketin kurumsal internet sitesi olan (www. bigchefs.com.tr) pay sahipleri, 

yatırımcılar, aracı kuruluşların araştırma uzmanları ve diğer sermaye piyasası katılımcılarının 

yararlanabileceği detaylı ve aktif bir iletişim kanalı olarak kullanılmaktadır.  

 

Şirketin kurumsal internet sitesinde yer alan açıklamalar, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 

uyarınca yapılması gereken bildirim ve özel durum açıklamalarının yerine geçmez. Şirket 

tarafından kamuya yapılan tüm açıklamalara kurumsal internet sitesi üzerinden erişim imkânı 

sağlanır. İnternet sitesinin güvenliği ile ilgili her türlü önlem alınır. Kurumsal internet sitesi buna 

ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin öngördüğü içeriğe uygun olarak yapılandırılır ve 



bölümlendirilir. Şirket internet sitesinde Yatırımcı İlişkileri Bölümü için ayrı bir bölüm 

oluşturulmuş olup, bu bölüme ilişkin güncellemelerin yapılması Yatırımcı İlişkileri Birimi 

sorumluluğundadır.  İnternet sitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara sürekli olarak devam 

edilir. 

 

Yapılması durumunda yatırımcı bilgilendirme toplantıları veya basın toplantılarında açıklanan 

sunum ve raporlar Şirketin kurumsal internet sitesinde yayınlanır. Şirket kendisi hakkında 

hazırlanan analist raporlarını, analist raporunu hazırlayan firmanın mülkiyeti olarak kabul eder ve 

kurumsal internet sitesinde yayınlamaz. Ayrıca bu raporları doğrulamaz, onaylamaz, 

sorumluluğunu almaz ve yaymaz.  

Öte yandan Şirket, yatırımcılarının elektronik ortamdaki bilgi taleplerini yanıtlamak üzere bir e-

mail adresi (yatirimciiliskileri@bigchefs.com.tr) oluşturulmuş durumdadır.   

 

VIII.  İçsel Bilginin Kamuya Açıklanmasına Kadar Gizliliğinin Sağlanması 

Genel ilke olarak, Şirket nam ve hesabına çalışanlar henüz kamuya açıklanmamış, özel durum 

niteliğinde değerlendirilebilecek bilgileri hiçbir suretle üçüncü kişilerle paylaşamazlar. Özel 

durumların kamuya açıklanmasına kadar, ilgililer söz konusu bilgilerin gizliliğinin 

sağlanmasından sorumludur. Bu kapsamda ilgili bilgilere sahip olan çalışanlar ya da yöneticiler 

özel durum açıklaması yapılıncaya kadar bilgileri üçüncü kişilerle paylaşamazlar. Bu kişiler 

tarafından istenmeden içsel bilginin üçüncü kişilere açıklanmış olduğunun belirlenmesi halinde, 

SPK düzenlemeleri kapsamında, bilginin gizliliğinin sağlanamayacağı sonucuna ulaşılırsa özel 

durum açıklaması yapılır. Şirket, yönetici ve çalışanlarını ve hizmet alınan üçüncü kişileri, içsel 

bilgilerle ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer alan yükümlülüklere ve bu bilgilerin kötüye 

kullanımı veya yayılması ile ilgili yaptırımlara ilişkin bilgilendirir. Şirket, içsel bilgilere erişimi 

olan kişiler listesinde yer alanlar haricindeki çalışanlar ve hizmet alınan üçüncü kişilerin bu 

bilgilere erişimini önleyecek nitelikte tedbirler alır. İçsel bilgilere erişimi olan kişiler ise, içsel 

bilgilerle ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer alan yükümlülükleri kabul etmelerini 

sağlayacak şekilde, bu bilgilerin kötüye kullanımı veya yayılması ile ilgili yaptırımlara ilişkin 

olarak yazılı olarak bilgilendirilir.  

 

IX. İçsel Bilginin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi  

Şirket, meşru çıkarlarının zarar görmemesi için içsel bilgilerin kamuya açıklanmasını, 

yatırımcıların yanıltılmasına yol açmaması ve bu bilgilerin gizli tutulmasını sağlayabilecek olması 

kaydıyla Özel Durumlar Tebliği’ndeki usul ve esaslara uymak suretiyle erteleyebilir. Bu 

durumlarda Şirket, sermaye piyasası mevzuatı uyarınca, içsel bilgilerin gizliliğini temin etmek 

üzere her türlü tedbiri alır. Şirket, açıklanması ertelenen içsel bilgilerin gizliliğini sağlamak ve bu 

bilgilere erişimi kontrol etmekle yükümlüdür. İçsel bilginin üçüncü kişilere açıklanmış olduğunun 

belirlenmesi halinde, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri kapsamında, bilginin gizliliğinin 

sağlanamayacağı sonucuna ulaşılırsa derhal özel durum açıklaması yapılır. İçsel bilgilerin kamuya 

açıklanmasının ertelenme sebepleri ortadan kalkar kalkmaz, mevzuata uygun şekilde kamuya 

açıklama yapılır. Yapılacak açıklamada erteleme kararı ve bunun temelindeki sebepler belirtilir. 

Şu kadar ki, açıklaması ertelenen içsel bilgiye konu olan olayın gerçekleşmemesi durumunda 

açıklama yapılmayabilir. 

https://www.kap.org.tr/


 

 

X. İdari Sorumluluğu Bulunan Kişiler ve Bunlarla Yakından İlişkili Kişiler 

İdari sorumluluğu bulunan kişiler; Şirketin Yönetim Kurulu Üyelerini veya Yönetim Kurulu Üyesi 

olmadığı halde, Şirketin içsel bilgilerine doğrudan ya da dolaylı olarak düzenli bir şekilde erişen 

ve Şirketin gelecekteki gelişimini ve ticari hedeflerini etkileyen idari kararları verme yetkisi olan 

kişileri ifade etmektedir. Yönetim kurulu üyesi olmadığı halde idari sorumluluğa sahip kişiler, 

KAP şirket genel bilgi formunda Yönetimde Söz Sahibi olan Personel başlığı altında kamuya 

açıklanmaktadır. 

İçsel bilgilere erişimi olan idari sorumluluğu bulunan kişiler ulaşabildikleri bilginin kapsamına 

göre belirlenir. Buna göre Şirketin iş ve faaliyetlerinin sadece sınırlı bir kısmı hakkında detaylı 

bilgiye sahip olan ve bütüne ilişkin bilgileri kısıtlı olan personel üst düzey yönetici dahi olsa 

organizasyon bazında içsel bilgilere erişilebilir personel kapsamında değerlendirilmez. Yatırımcı 

İlişkileri Bölümü, iş akdi ile veya başka bir şekilde kendilerine bağlı olarak çalışan ve içsel 

bilgilere düzenli erişimi olan kişilerin listesini Merkezi Kayıt Kuruluşu’na bildirmek ve bu 

bilgilerde değişiklik olması durumunda gerekli güncellemeleri yapmakla görevlidir.   

 

XI. Haber ve Söylentiler Hakkındaki Açıklamalar 

Şirket prensip olarak basın-yayın organları, internet siteleri ve diğer iletişim kanallarında yer alan 

spekülasyonlar konusunda herhangi bir görüş bildirmez. Ancak Şirket hakkında sermaye piyasası 

araçlarının değerini, fiyatını veya yatırımcıların yatırım kararlarını etkileyebilecek öneme sahip, 

basın-yayın organları veya diğer iletişim yollarıyla ilk kez kamuya duyurulan veya daha önce 

kamuya duyurulmuş bilgilerden farklı içerikteki haber veya söylentilerin varlığının öğrenilmesi 

halinde, bunların doğru veya yeterli olup olmadığı konusunda açıklama yapılır. Şirket adına bu 

özel durum açıklamalarını yapmaya Yönetim Kurulu Başkanı, CEO /Genel Müdür, CFO veya 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü Yöneticisi yetkilidir.  Şirket tarafından, doğrulama gerekliliğinin 

değerlendirilmesinde, haberin yayınlandığı basın-yayın organının tiraj ve bilinirliği de göz önünde 

bulundurulur. 

 

 


